
Gemeente Woerden 

RAADSBESLUIT 
13R.00356 

13R.00356 
• • 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 7. H-4 

Onderwerp: Uitvoeringsplan integrale veiligheid 2014 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 05 november 2013 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de artikelen 147 lid 2 en 108 lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

akkoord te gaan met het uitvoeringsplan integrale veiligheid 2014 (jaarplan). 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zij 

openbaxevergadering, gehouden op 30 januari 2014 

Pejriffier ] / De voorzitter yyy 


